



**Azərbaycan Respublikası**  
**Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası**

**QƏRAR № 7**

Bakı şəhəri,

07 04 2017-ci il

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası Rauf Əli oğlu Pənahovun sədrliyi ilə "Zodiak-L" şirkətinin direktoru Lalə xanım Mustafayevanın Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına daxil olmuş 27.01.2017-ci il tarixdə qeydiyyatdan keçmiş 7-406/17 nömrəli müraciətinə baxaraq

**MÜƏYYƏN ETDİ**

"Zodiak-L" şirkəti Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsi ilə bağlanmış müvafiq müqavilələrə əsasən Bakı şəhərində reklam haqqında qanunvericiliyin tələblərinə uyğun olaraq 2004-cü ildən reklam sahəsində fəaliyyətlərini həyata keçirir. Bu dövr ərzində şirkət Bakı şəhərinin müxtəlif küçə və prospektlərində reklam lövhələri yerləşdirməklə öz fəaliyyətini davam etdirir.

"Zodiak-L" şirkətinin iddiasına əsasən reklam lövhələri sökülərkən şirkətə maddi ziyan vurulmuş və həmçinin iddia edilir ki, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsi şirkətə əsassız borc yazmışdır.

Yuxarıda göstərilən məsələlərin Apellyasiya Şurasında araşdırılması üçün 07 və 16 mart 2017-ci il tarixlərdə "Zodiak-L" şirkətinin direktoru Lalə Mustafayevanın, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının üzvləri və Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Reklam və İnformasiya İdarəsinin nümayəndələri ilə birgə görüşlər keçirilmişdir.

Görüş zamanı müəyyən edilmişdir ki, Bakı şəhərinin yenidən qurulması, abadlıq və quruculuq işlərinin həyata keçirilməsi, həmçinin küçə və prospektlərin genişləndirilməsi zamanı Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Reklam və İnformasiya İdarəsi ilə bağlanmış müqavilələr əsasında fəaliyyət göstərən reklam şirkətlərinə məxsus reklam daşıyıcıları əvvəlcədən xəbərdarlıq edildikdən sonra demontaj edilmişdir. Reklam daşıyıcılarının söküntüsü müvafiq qanunvericilik aktlarına uyğun olaraq həyata keçirilmişdir.


Həmçinin müəyyən edilmişdir ki, "Zodiak-L" şirkəti tərəfindən iddia olunan ərazilərlə əlaqədar bağlanmış müqavilələrin müddəti sona çatmışdır.

Göstərilənlərə əsasən və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 762 nömrəli, 03.02.2016-cı il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamə"nin 7.3.2-ci bəndi rəhbər tutaraq,

### QƏRARA ALINDI:

1. " Zodiak-L" şirkətinin direktoru Lalə Mustafayevanın şikayəti qismən təmin edilsin.
2. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsinə tapşırılsın ki, "Zodiak-L" şirkətinin nümayəndəsinin (mühasibi) iştirakı ilə idarədə hesablanmış borc bir daha araşdırılsın.
3. "Zodiak-L" şirkətinin borc məsələsi həll edildikdən sonra həmin şirkətə reklam yerləşdirilməsi məqsədilə yerlərin ayrılması məsələsinə təkrar baxılsın.
4. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının Katibliyi bu Qərarın surətini Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Reklam və İnformasiya İdarəsinə və "Zodiak-L" şirkətinə göndərilməsini təmin etsin.

**Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin  
Apellyasiya Şurasının sədri**



**Rauf Pənahov**